PERQZY IRON

Mbl MTPON3BOAWNM BE3OMNMACHOCTb

ID: 406012
Ayrn Kawasaki ZX6R '03-04 (TpebyeTtca gopaboTka nnactuka)

Bupn cnesa: Bup copasa:

KomnnekTHOCTb:

. bont M10x1.25x90 + waba + rposep + cnangep + 6ont M6x16

. Bont M10x1.25x120 + wawnba + ranka + cnangep + 6ont M6x16

. lWnuneka M12x365 + ravika + wanba

. lWnunbka cm 0.3 + ranka + warba + npoctaBoyHas BTynka 22x12x5
. Wnnneka M10x330 + Tpy6a 22x10x273 + ravika + wanba

. Wnnneka + Tpy6a cm n.5 + rarka + wanba

. Cnangep + 6ont M6x16

. Cnangep + 6ont M6x16

ONO O~ WN =

ocrneanoBaTesiIbHOCTb CGOpKVI:

. Onpegenute mecTta KpenneHus ayr. ObLWwme MOMEHTbI 3aTAXKKM B H*M
]|

. NpoceBepnute oTBEpCTME B NnacTuke gvameTpom 25 MM. B Toukax 5,6 CocTosHne pe3bibl

. BolBepHUTE NeBbIl WTATHBIN 6ONT NepeaHero KpennexHus aBuraTens K pame.

b AnOMUHMI
. HaxvBuTe nepeaHuin 6ont Yepes oTBepcTUE B NMacTUKe.

. MpoaeHbTEe LUNUINbKY M12 vyepes 3a4HI0K TOYKY KpenneHuna ayrm K MOTouuKry. M6 10 10

n

1

2

3

¢51. MpunoxuTe Ayry K MOTOLMKIY COOTBETCTBEHHO TOYKaM KpemnmneHus. Pesbba Crans
6

7. MoBTOpUTE Npouenypy Ans NpaBov CTOPOHbI.

8

M8 24 20

. CoefiuHnTe TOYKM 5 1 6 LINUMBbKOV Yepe3 NPOCTaBOYHYHO TPYOY. M10 48 35

©

. 3aTaHUTE BECb KPENEéX C yCUnmMeM, CornacHo NpuBEeAEHHOW Huke Tabnuue.

~ M12 4
10. YcTtaHoBute cnavgepbl B COOTBETCTBYKOLLME NOCaao4Hble MeCTa U 3aKkpenute nux 56 5

oontamn M6x16

BHUMHME:
[yrv He rapaHTUPYOT MOJIHYHO 3aLMTy MOTOLMKAA,
a Vb CHM>KAKOT BEPOATHOCTb €ro NOBPEXAeHMA NpY NajeHunax.

Mo Bcem BOMpocam CBA3aHHbLIM C YCTAHOBKOWN Hallel NpoAyKLmK,
a TaKkKe C rapaHTUMHLIMK 0bsA3aTenbCTBaMK,
obpallanTecb Noxanyncra Hanpamyro B ntoboe otaeneHune Crazy Iron.
KoHTakTbl 61vKanlumx OTAENEHNIA CMOTPUTE Ha HaLLeM cauTe,

WWW. crazyi ron.ru



